
Résidence Le Panoramic I  
 

LOCATION 
Samedi/Samedi  
Ouvert  du 23/11 au 04/05/2025          Tarifs par appartement et par séjour de 7 nuits 

NOS TARIFS COMPRENNENT 
 

• L’hébergement avec TV, 
• Le parking couvert, 
• Le Wifi. 
 
 

ILS NE COMPRENNENT PAS 
 

• La fourniture du linge de lit et de toilette, 
• Le dépôt de garantie de 150 à 200 € selon l’appar-

tement, 
• Le ménage final, 
• La taxe de séjour/jour/Pers. de + de 18 ans, à ré-

gler sur place, 
• L’assurance annulation, assistance, rapatriement, 
• Les frais de dossier : 23 €/famille. 

DATES 
2024-25 

23/11 au 21/12 
04/01 au 18/01 
12/04 au 03/05 

21/12 au 28/12 
28/12 au 04/01 
08/02 au 08/03 

18/01 au 08/02 
08/03 au 12/04 

 
2P   3/4 Pers.  
 

388 € 700 €  980 €  492 € 

 
3P   6 Pers. 
 

 487 € 855 € 1 207 € 612 € 

COURTS SEJOURS  (hors vacances scolaires) 3 jours minimum, nous consulter. 
 
 
 
 

Forfait remontées mécaniques pour 6 jours  

LES ANGLES 

51, boulevard Voltaire—34410 SERIGNAN—TEL : 04.67.32.69.52  
Site Internet: www.tramontane.org—www.ateya-vacances.fr 
E-mail : resa@tramontane.org—tramontane@ateya.fr 

Dates 
2023-24  

Du 02/12/2023 au 13/01/2024 
Du 27/01/2024 au 16/03/2024 

Du 13/01/2024 au 27/01/2024 Du 17/03/2024 au 13/04/2024 

AD  
(12-64 ans) 

Enfant  
(5-11 ans)  
Age d’Or  

(65-74 ans) 

AD  
(12-64 ans) 

Enfant  
(5-11 ans)  
Age d’Or  

(65-74 ans) 

AD  
(12-64 ans) 

Enfant  
(5-11 ans)  
Age d’Or  

(65-74 ans) 

Prix de vente 215,00 €  195,00 € 215,00 €  195,00 € 215,00 €  195,00 € 

Prix client CSE 193,50 € 175,50 € 182,75 € 165,75 € 172,00 € 156,00 € 

http://www.tramontane.org/
http://www.ateya-vacances.fr
mailto:resa@tramontane.org
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